

| | |
|----------------------|--------------|
| Datum: - 9 JAN. 2013 | |
| Podacie číslo: | Číslo spisu: |
| Prílohy/listy: | Vybavuje: |

Variabilný symbol

2012/102

Dodávateľ



(Daňový doklad)

Obchodný názov: **INGPORS, s.r.o.**
 Sídlo: **Družstevná 383/13**
 Miesto podnikania: **972 23 Dolné Vestenice**

Dátum dodania služby: **31.12.2012**

Dátum vystavenia: **3.1.2013**

IČO: **316 199 59** Daňové reg. číslo: **2020468582**
 IČ DPH: **SK 2020468582**

Dátum splatnosti: **17.2.2013**

Forma úhrady: **pp**

Banka dodávateľa: **VOLKSBANK a.s. PD**

Číslo účtu: **4520006500/3100**

Odberateľ

| |
|-------------------------------------------------------------------------------|
| Obec Ostratice so sídlom Obecný úrad 200 Ostratice |
| 956 34 |
| Daňové reg. číslo: 20221278017 |
| IČO: 00310891 IČ DPH: 20221278017 |

Objednávka číslo:

Dodací list číslo:

| Por. číslo | Názov a druh tovaru | Množstvo | Jedn. množstva | Cena za jednotku bez dane | € spolu |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------|----------------|---------------------------------|-------------------|
| Faktúrujeme Vám za zber, odvoz a zneškodňovanie odpadov skládkovaním na Skládke odpadov Dvorníky nad Nitricou, cena dohodou vo výške: | | | | | |
| Odpad triedený poplatok Zák. 17/2004 Z.z. | | 16,09 | t | 30,00 € | 482,70 € |
| | | 16,09 | t | 4,9790 € | 80,11 € |
| Odpad netriedený Poplatok Zák. 17/2004 Z.z. | | | t | | 0,00 € |
| | | | t | 9,9581 € | 0,00 € |
| Inertný odpad triedený Poplatok Zák. 17/2004 Z.z. | | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,3319 € | 0,00 € |
| Inertný odpad netriedený Poplatok Zák. 17/2004 Z.z. | | | | | 0,00 € |
| | | | | 6,6387 € | 0,00 € |
| Zberný voz km | | | | | 0,00 € |
| Rotačný voz str. času | | | | | 0,00 € |
| Závozník 2x | | 2,00 | zber | 270,00 € | 540,00 € |
| Lisovacie voz.km | | | | | 0,00 € |
| Lisovacie voz.str. času | | | | | 0,00 € |
| Mýtny poplatok | | | | | 0,00 € |
| Príloha: doklad o množstve | | | | | |
| V prípade neuhradenie faktúry v stanovenom termíne Vám budeme účtovať penále 0,05% za každý deň omeškania platby. | | | | | |
| <p align="center">INGPORS s.r.o. Družstevná 383/13 972 23 DOLNÉ VESTENICE</p> | | | | Poplatok oslobodený od DPH | 80,11 € |
| Faktúru vystavil: | Ing. Brezničan | Podpis | | Cena bez dane | 1 022,70 € |
| | | a pečiatka | | Daň z pridanej hodnoty 20% | 204,54 € |
| | | | | Celková fakturovaná suma | 1 307,35 € |